ponto cadeia para dar maior resistência à blusa. Na parte traseira 
da gola deverá conter uma etiqueta com todas as informações 
necessárias da empresa, composição e conservação do tecido. 
Tamanho: 08   

170 UNID 92,65 15.750,50 

TOTAL 15.750,50 

VALOR R$ 356.815,90 (Trezentos e cinquenta e seis mil, oitocentos e quinze reais e 

noventa centavos). 

3- PRAZO DO CONTRATO 
O contrato deverá ter vigência de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com a 
Lei 14.133/21. 

4- DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 
A alternativa selecionada prevê a contratação de fornecedores com expertise comprovada na

[...]

A contratação será realizada por meio de licitação, na modalidade Pregão, na sua forma 
eletrônica, com critério de julgamento por menor preço LOTE UNITÁRIO, nos termos dos 
artigos 6º, inciso XLI, 17, § 2º, e 34, todos da Lei Federal nº 14.133/2021. 
          Obteve-se uma média total de todos os Itens de R$356.815,90 (trezentos e cinquenta 
e seis mil oitocentos e quinze reais e noventa centavos), segue em anexo planilha de formação 
de preços e os orçamentos referidos. 

8- CRITÉRIO DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO 
O pagamento será realizado após ser atestado que o produto foi entregue nas condições 
constantes no contrato e na nota fiscal/outro documento a ser fornecido pelo contratado.